

# ДОГОВІР ПОСТАВКИ

№ 226/12-22

«22» 12 2022 р.

30

м. Запоріжжя

**Замовник:** Запорізький міський територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг), в особі директора Боренос Марини Геннадіївни, що діє на підставі Положення, з однієї сторони, та

**Постачальник:** Фізична особа-підприємець Григоренко Олександр Дмитрович, який діє на підставі Свідоцтва про реєстрацію, з іншої сторони, уклали цей договір про наступне:

## 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Згідно цього Договору, Постачальник зобов'язується поставити Замовнику товар - матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом, визначений у Додатку 1 до договору (Специфікація), а Замовник зобов'язується прийняти такий товар та оплатити його вартість в обсязі та на умовах, передбачених даним Договором.

1.2. Найменування товару, ціна за одиницю товару вказується в Специфікації, що є невід'ємною частиною Договору.

*ДК 021:2015 - 44530000-4 – кріпильні деталі*

*ДК 021:2015 - 44320000-9 – кабелі та супутня продукція*

*ДК 021-2015 - 3122000042 – елементи електронних схем*

*ДК 021-2015 - 31210000-1 – електронна апаратура для комутування та захисту електричних кіл*

## 2. СУМА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1. Загальна сума за даним Договором складає – **9439,20 грн. (дев'ять тисяч чотириста тридцять дев'ять грн. 20 коп.), без ПДВ.**

2.2. Сума Договору не повинна виходити за межі затвердженого бюджетного фінансування.

2.3. Оплата товару здійснюється після здійснення Постачальником поставки товару, на підставі наданих постачальником накладних, протягом 20 банківських днів, та у відповідності до ст.49 Бюджетного кодексу України, в межах бюджетного асигнування.

2.4. Сума цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

## 3. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

3.1. Товар, що поставляється Замовнику за цим Договором, за своєю якістю повинен відповідати державним стандартам, технічним умовам, а також іншій технічній документації та нормам, встановленим чинним законодавством України для такого виду товару, та не мати дефектів товарного вигляду.

## 4. СТРОКИ ТА ПОРЯДОК ПОСТАЧАННЯ

4.1. Передача товару Постачальником і приймання товару уповноваженою особою Замовника, що діє на підставі довіреності на отримання товарно-матеріальних цінностей, по назві, асортименту і ціні здійснюється на підставі видаткової накладної, і тільки у відповідності із замовленням Замовника. Датою поставки товару вважається дата підписання видаткової накладної.

4.2. Право власності на товар, а також ризик випадкового знищення або випадкового пошкодження товару переходять від Постачальника до Замовника з моменту передання товару. Перехід права власності на товар відбувається шляхом підписання видаткової накладної.

## 5. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

5.1. Даний Договір набуває чинності з моменту підписання його сторонами і діє до **31.12.2022**, або до повного виконання Сторонами своїх обов'язків за цим Договором.

5.2. Закінчення строку цього Договору не звільняє сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

## 6. ФОРС-МАЖОР

6.1. Сторони звільняються від відповідальності за несвочасне виконання зобов'язань за цим договором, якщо це з'явилося наслідком дії обставин нездоланної сили, а саме: пожежі, повені, землетрусу, інших стихійних лих, воєнних дій, дій уряду, за умови, що дані обставини

*Handwritten signature*

безпосередньо вплинули на виконання даного Договору. У цьому випадку термін виконання договірних зобов'язань буде продовжений на час дії зазначених обставин.

6.2. Сторона, що не в змозі виконати свої договірні зобов'язання, негайно інформує іншу сторону про початок дії зазначених обставин. Дії форс-мажорних обставин підтверджуються Торгово-Промисловою палатою України.

## 7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У випадку порушення зобов'язання, що виникає з цього Договору (надалі іменується «порушення Договору»), Сторони несуть відповідальність, чинним законодавством України.

7.2. Порушенням Договору є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом цього Договору.

7.3. Сторона не несе відповідальності за порушення Договору, якщо воно сталося не з її вини (умислу чи необережності).

## 8. ІНШІ УМОВИ

8.1. Якщо інше прямо не передбачено цим Договором або законодавством України, зміни у цей Договір можуть бути внесені тільки за домовленістю Сторін, яка оформлюється додатковою угодою до цього Договору.

8.2. Зміни у цей Договір набирають чинності з моменту належного оформлення Сторонами відповідної додаткової угоди до цього Договору, якщо інше не встановлено у самій додатковій угоді, цьому Договорі або у чинному в Україні законодавстві

8.3. Жодна Сторона не має права передавати свої права за даним договором третій стороні без письмової згоди другої Сторони.

8.4. Даний Договір складено українською мовою, у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної Сторони.

8.5. У випадках, не передбачених даним Договором, Сторони керуються чинним цивільним законодавством України.

8.6. Невід'ємними частинами цього Договору є додатки до нього: Специфікація предмету договору (додаток 1 до Договору).

## 9. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН

### ЗАМОВНИК:

Запорізький міський територіальний  
центр соціального обслуговування  
(надання соціальних послуг)  
ЄДРПОУ: 20508060  
Юридична адреса: 69032, м. Запоріжжя,  
вул. Рекордна, 9-А  
р/р №UA208201720344280007000044033  
р/р №UA368201720344271007200044033  
в Державній казначейській службі  
України, м. Київ  
МФО: 820172  
т. (061)226-02-63 (64)

Директор

М.П.

Марина БОРЕНОС

### ПОСТАЧАЛЬНИК:

Фізична особа-підприємець  
Григоренко Олександр Дмитрович  
РНОКПП: 2023713138  
Юридична адреса:  
вул. М.Чуйкова, 24/191,  
м. Запоріжжя, 69000  
р/р №UA623073500000026007601285801  
в ПАТ «АКБ «КОНКОРД»  
МФО: 307350

Фізична особа-підприємець

Олександр ГРИГОРЕНКО

М.П.

Додаток 1  
До Договору поставки  
від 22.12.22 № 226/22-22

### СПЕЦИФІКАЦІЯ

| № п/п                                                                                             | Найменування товару            | Од. виміру | Кількість | Ціна за од., без ПДВ грн. | Сума без ПДВ грн. |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|------------|-----------|---------------------------|-------------------|
| <b>ДК 021:2015 - 44320000-9 – кабелі та супутня продукція</b>                                     |                                |            |           |                           |                   |
| 1                                                                                                 | Провід ПВ-3нг-10,0             | км         | 0,025     | 52500,00                  | 1312,50           |
| 2                                                                                                 | Провід СП-4т 4х25              | км         | 0,086     | 76300,00                  | 6561,80           |
| <b>ДК 021:2015 - 44530000-4 – кріпильні деталі</b>                                                |                                |            |           |                           |                   |
| 4                                                                                                 | Клема 1х35мм. КВ/4х6мм.КВ      | шт         | 4         | 79,00                     | 316,00            |
| <b>ДК 021-2015 - 3122000042 – елементи електронних схем</b>                                       |                                |            |           |                           |                   |
| 5                                                                                                 | Гак під бандажну сітку         | шт         | 2         | 61,00                     | 122,00            |
| <b>ДК 021-2015 - 31210000-1 – електронна апаратура для комутування та захисту електричних кіл</b> |                                |            |           |                           |                   |
| 6                                                                                                 | Розподільча коробка 200*155*80 | шт         | 1         | 211,40                    | 211,40            |
| 7                                                                                                 | Короб пластиковий 60*40/2м     | шт         | 1         | 215,50                    | 215,50            |
| 8                                                                                                 | Перемикач навантаження         | шт         | 1         | 700,00                    | 700,00            |
| <b>Сума без ПДВ:</b>                                                                              |                                |            |           |                           | <b>9439,20</b>    |
| <b>ПДВ:</b>                                                                                       |                                |            |           |                           | <b>0,00</b>       |

#### ЗАМОВНИК:

Запорізький міський територіальний центр  
соціального обслуговування  
(надання соціальних послуг)  
ЄДРПОУ: 20508060  
Юридична адреса: 69032, м. Запоріжжя, вул.  
Рекордна, 9-А  
р/р №UA208201720344280007000044033  
р/р №UA368201720344271007200044033  
в Державній казначейській службі України, м. Київ  
МФО: 820172  
т. (061)226-02-63 (64)

Директор

Марина БОРЕНОС

#### ПОСТАЧАЛЬНИК:

Фізична особа-підприємець  
Григоренко Олександр Дмитрович

РНОКПП: 2023713138

Юридична адреса:  
вул. М.Чуйкова, 24/191,  
м. Запоріжжя, 69000  
р/р №UA623073500000026007601285801  
в ПАТ «АКБ «КОНКОРД»  
МФО: 307350

Фізична особа-підприємець

Олександр ГРИГОРЕНКО

М.П.

